Протокол №1. 23.04.2015. 11-12
Присутствовали:
Председатель правления: Галина Савченко
Члены правления: Богинцев Алексей, Ларионова Татьяна, Павлоцкая Марина (skype), Спасская Маргарита, Фомина Светлана
Отсутствовали: Никитина Ольга

Повестка дня
Слушали:
1. Светлану Фомину о необходимости уточнения информации о требованиях к кандидатам на получение статусов.
2. Татьяну Ларионову о состоянии дел со сбором членских взносов.
3.  Галину Савченко о подготовке информационно-рекламных роликов к Летней Школе.

1.Постановили: послать документы в КсИА и уведомить кандидата на статус о возможных сложностях получения статуса в связи с несоответствием техническим требованиям; ответственная  Фомина Светлана
2. Постановили: составить список на исключение из членов ЕКПП и отправить его в комитет по членству ЕКПП-Россия для дальнейшего решения. Для членов ЕКПП, попросивших отсрочку по оплате членских взносов, установить крайний срок оплаты – 5 июля 2015. Ответственная: Ларионова Татьяна
3. Постановили: сделать рассылку о крайнем сроке погашения задолженности по членским взносам для остальных должников – 5 июля 2015 года (последний день Летней Школы ЕКПП-Россия 2015). Текст: Маргарита Спасская и Татьяна Ларионова. Исполнитель: Марина Павлоцкая
4. Постановили: присудить премию казначею в размере 15000р.
5. Постановили: Галине Савченко договориться с оператором. Согласились с ценой за два ролика 10 000 р и решили составить коллективный сценарий рекламного ролика. Срок создания чернового варианта сценария 14 мая.  Ответственный за аккумулирование и редактирование идей сценария - Маргарита Спасская.
6. Постановили: назначить следующее собрание на 14 мая 2015 года.

Председатель РО СПб Савченко Г.Ю.
Секретарь РО СПб Спасская М.А.